www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:14
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

381
202 179
115 87 92
68 47 40 52
27 20 20 32
25 16 11 9 11 21
15 6 5 4 7 14
9 6 4 2 3 1 6
569
271 298
132 139 159
67 65 74 85
31 34 40 45
20 16 15 19 21 24
11 7 8 11 10 14
8 3 6 1 7 4 6

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




